
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 76. řádné schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 24.2.2014

904/76/RM/2014 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z  1.  až  75.  schůze RM z  období
2010-2014

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

450/60 z 60. schůze RM - 26.06.2013

530/63/II z 63. schůze RM - 24.08.2013
567/64 z 64. schůze RM - 28.8.2013
688/68 z 68. schůze RM - 31.10.2013
805/72 z 72. schůze RM - 18.12.2013
832/73, 836/73 z 73. schůze RM - 08.01.2013
62/50, 64/50, 65/50, 67/50, 68/50 z 50. schůze MRM - 30.01.2014
876/75, 884/75, 886/75, 890/75/II, 893/75 z 75. schůze RM - 05.02.2014

vypouští ze sledování:

4.30 z 47. schůze RM - 5.12.2012

další úkoly trvají.

905/76/RM/2014 ZUŠ Františka France-výše školného, odpisový plán

I. Rada města schvaluje
Základní umělecké škole Františka France:
 

1. výši úplaty - školného na školní rok 2014/2015 podle předloženého návrhu,

2. předložený odpisový plán na rok 2014.

906/76/RM/2014 Rozpočet ZS-A na rok 2014 za I. čtvrtletí

I. Rada města bere na vědomí
plán hospodaření ZSA se zálohou příspěvku od zřizovatele na 1. čtvrtletí 2014. 



907/76/RM/2014 Rozpočet ZS-A na rok 2014 bez expozice Napoleon - Austerlitz

I. Rada města schvaluje
rozpočet  příspěvkové  organizace  ZS-A  pro  rok  2014  v  upraveném  znění  (název  položky
účelový příspěvek zřizovatele Regiontour se mění na Regiontour) a příspěvek na provoz této
organizace v předložené výši.

II. Rada města schvaluje
čerpání fondů příspěvkové organizace ZS-A v předložené výši.

III. Rada města schvaluje
odpisový plán ZS-A pro rok 2014 v předloženém znění.
 

IV. Rada města schvaluje
mzdový limit a počet zaměstnanců ZS-A v předloženém znění.

908/76/RM/2014 Expozice - přehled nákladů

I. Rada města bere informaci na vědomí

II. Rada města Ukládá

1. Ing. Aleši Šilhánkovi

1.1. předložit na příští schůzi rady města smlouvu o zajištění ostrahy zámku a předzámčí.

Termín: 5.3.2014

1.2. předložit  návrh  personálního  řešení  zaměstnanců  napoleonské  expozice  po  dobu
jejího uzavření.

Termín: 5.3.2014

909/76/RM/2014 Podnět k DPH - Expozice Napoleon Austerlitz

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.

II. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého  Dodatku č.  1  k Nájemní  smlouvě mezi  městem Slavkov u Brna a
Zámkem Slavkov - Austerlitz.

III. Rada města Ukládá



1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1. zajistit uzavření schváleného dodatku k nájemní smlouvě.

Termín: 21.2.2014

910/76/RM/2014 Finanční příspěvky na humanitární účely v roce 2014

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančních příspěvků z položky č. 90 rozpočtu města určené na humanitární účely
v roce 2014 v následující výši a v termínech v závislosti na době konání akcí:
 
1. Svazu tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizaci Slavkov u Brna
v 5/2014 na rekondiční pobyt v Orlických horách v červnu 2014  částku 6.000,- Kč     

 
2. Svazu diabetiků ČR, územní organizaci Slavkov u Brna
příspěvky  celkem 22.000 Kč následovně:
v 3/2014 na rekondiční pobyt v Luhačovicích v květnu 2014 částku 4.000 Kč
v 3/2014 na zdravotně výchovnou činnost - přednášky  částku 3.000 Kč                    
v 3/2014  na cvičení pro diabetiky a seniory  částku 5.000 Kč                  
v 3/2014 na zájezd do Dunajské Stredy v květnu 2014 částku 5.000 Kč       
v 9/2014 na Den pro zdraví v listopadu 2014 částku 5.000 Kč      
 
 3. Asociaci rodičů a přátel zdrav. postižených dětí v ČR, o.s., klub"Paprsek" Vyškov
v  3/2014  na  úhradu  provozních  výdajů  spojených  s  činností  Poradny  a  půjčovny
rehabilitačních a kompenzačních pomůcek  částku 3.000 Kč       

II. Rada města Ukládá

1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. uzavřít s žadateli smlouvy o poskytnutí příspěvku ve schválené výši.

Termín: 31.3.2015

911/76/RM/2014 Komunikační stanice - Rostěnice, a.s.

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.

912/76/RM/2014 Dodatek č.1 nájemní smlouvy č. 2937503411 - ČD, a.s.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č.1 nájemní smlouvy č. 2937503411 ce společností České dráhy, a.s v
předloženém znění.



II. Rada města Ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  schváleného  dodatku  č.1  nájemní  smlouvy  č.  2937503411  se
společnosti České Dráhy, a.s.

Termín: 14.3.2014

913/76/RM/2014 Chodník u kostela - návrh na zahájení veřejné zakázky

I. Rada města souhlasí
se zahájením veřejné zakázky na stavební práce na akci: "Chodník při západní straně kostela"
dle  předložených  zadávacích  podmínek uvedených  ve  výzvě  k  podání  nabídky  a  návrhu
smlouvy o dílo.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou osloveny k podání nabídek:
1/ Mgr. Leoš Kulhánek, Pod Oborou 1424, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:469 89 609
2/ Ing. Jan Reichl, Pod Oborou 1425, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:676 03 271
3/ SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ:269 61 474
 
 

III. Rada města schvaluje
složení komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Jiří Tesák, pan Radoslav Lánský, Ing. Petr Lokaj
Náhradníci: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Hynek Charvat, Ing. Petr Janek

914/76/RM/2014 Hřbitovní zeď - návrh na zahájení veřejné zakázky

I. Rada města souhlasí
se zahájením veřejné zakázky na stavební práce na akci: "Obnova hřbitovní zdi Slavkov u
Brna" dle předložených zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a návrhu
smlouvy o dílo.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou osloveny k podání nabídek:
1/ Mgr. Leoš Kulhánek, Pod Oborou 1424, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:469 89 609
2/ Ing. Jan Reichl, Pod Oborou 1425, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:676 03 271
3/ SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ:269 61 474
 
 



III. Rada města schvaluje
složení komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Jiří Tesák, pan Radoslav Lánský, Ing. Pavel Galata, Ing. Miroslav Zavadil, Ing.
Petr Lokaj
Náhradníci: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Hynek Charvat, pan Jan Hudec, Mgr. Eva Doleželová,
Ing. Petr Janek

915/76/RM/2014 Věcné břemeno pro E.ON - garáže ZH - p.Čáslava

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s  E.ON Distribuce,  a.s.,
F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, ░░░░ ░░░ , na pozemku  parc. č. 1784/1  v
k. ú. Slavkov u Brna (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN Čáslava garáže") v předloženém
znění.

II. Rada města Ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  s  E.ON
Distribuce,  a.s.,  F.A.Gerstnera 2151/6,  370 49 České Budějovice,  ░░░░  ░░░  ,  na
pozemku parc. č. 1784/1 v k. ú. Slavkov u Brna (stavba s názvem "Slavkov, kabel NN 
Čáslava garáže").

Termín: 31.3.2014

916/76/RM/2014 žádost o směnu pozemků - p.Červinka

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nedat souhlas se zveřejněním záměru směny části pozemku parc. č. 4213 orná půda v k. ú.

Slavkov u Brna o výměře cca 300 m2 z majetku města na úřední desce Městského úřadu a
uložit RM zajistit přístup k budoucí oddělené části pozemku města.

II. Rada města Ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit žádost pana Červinky o směnu  části pozemku parc. č. 4213 orná půda v k.
ú. Slavkov u Brna zastupitelstvu města.

Termín: 24.3.2014

917/76/RM/2014 Užívání veřejného prostranství - aut. nádraží - p. Rácz



I. Rada města nesouhlasí
na základě schváleného tržního řádu s prodejem zboží na autobusovém nádraží na pozemku
parc. č. 343/6 v k.ú. Slavkov u Brna.

918/76/RM/2014 Požární jímka

I. Rada města Ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1. předložit  na  příští  jednání  rady  města  návrh  rozpočtového  opatření  na  zajištění
likvidace požární jímky na ulici Malinovského ve výši 60.000,-Kč.

Termín: 5.3.2014

919/76/RM/2014 Udělení pověření

I. Rada města svěřuje
ve smyslu § 102 odst.  2 písm.  m) zákona o obcích,  odboru BTH rozhodování o uzavírání
nájemních smluv v bytových domech na ulici Litavská č.p. 1499, 1500, 1501, Slavkov u Brna
v případech převodu nebo přechodu členství podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy o sdružení mezi
městem a Žuráň, stavební bytové družstvo ze dne 16.7.2002.

920/76/RM/2014 Zveřejnění záměru pronájmu uvolněného bytu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 2, Zlatá Hora 1358, Slavkov u Brna. Nájemní smlouva
bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno v souladu s cenovou mapou.
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úhrada pohledávky po předchozím nájemci ve
výši 73.256,- Kč.

II. Rada města Ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zveřejnit  záměr  pronájmu bytu  č.  2,  Zlatá  Hora  1358,  Slavkov  u  Brna.  Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno v  souladu s
cenovou  mapou.  Podmínkou  uzavření  nájemní  smlouvy  bude  úhrada  dluhu  po
předchozím nájemci ve výši 73.256,- Kč.

Termín: 28.2.2014

921/76/RM/2014 Změna smlouvy o výpůjčce - dohoda o společném užívání



I. Rada města schvaluje

1. uzavření předložených dodatků ke smlouvám o výpůjčce mezi městem a ZŠ Komenského
a městem a DDM Slavkov, kterými se upraví správa cvičné školní kuchyně (místnost č. 105
v budově č.p. 495) pro ZŠ Komenského.

2. uzavření předložené dohody o společném užívání prostor mezi ZŠ Komenského a DDM
Slavkov.

II. Rada města Ukládá

1. Mgr. Vladimíru Soukopovi

1.1. zajistit uzavření schválené dohody o společném užívání prostor.

Termín: 28.2.2014

2. Ing. Simoně Vaňkové

2.1. zajistit uzavření schválených dodatků ke smlouám o výpůjčce.

Termín: 28.2.2014

922/76/RM/2014 Plán zimní údržby

I. Rada města
považuje s účinností  ke dni  23.02.2014 Plán zimní  údržby  na rok 2013/2014,  schválený
31.10.2013 jako nařízení města č. 4/2013 za Plán zimní údržby na rok 2013/2014 ve smyslu
nařízení města č. 1/2014.

923/76/RM/2014 Závod míru - žádost o dotaci

I. Rada města bere na vědomí
informaci o zrušení letošního ročníku Závodu Míru.

924/76/RM/2014 Komise pro zahraniční vztahy - ukončení členství

I. Rada města souhlasí
s  ukončením členství  na  vlastní  žádost  Ing.  Pavla  Dvořáka v  komisi  pro  zahraniční
vztahy a děkuje za jeho aktivní činnost v komisi.

925/76/RM/2014 Zámek ZAD - návrh na zahájení veřejné zakázky

I. Rada města souhlasí



se zahájením veřejné zakázky na stavební práce na akci:  "Obnova jižní přístupové rampy
zámku Slavkov u Brna" dle předložených zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání
nabídky a návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou osloveny k podání nabídek:
1/ Imos BRNO a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno, IČ:253 22 257
2/ Rekonstruktiva spol. s r.o., Mojmírovo náměstí 18, 617 00 Holešov, IČ:469 70 932
3/ SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 269 61 474
 
 

III. Rada města schvaluje
složení komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Jiří Tesák, Ing. Aleš Šilhánek, pan Jan Hudec, Ing. Miroslav Zavadil, Ing. Petr
Lokaj
Náhradníci:  Mgr.  Vladimír  Soukop,  Ing.  Hynek  Charvat,  Ing.  Pavel  Galata,  Mgr.  Eva
Doleželová, Ing. Petr Janek

926/76/RM/2014 Střecha Koláčkovo 108 - návrh na zahájení veřejné zakázky

I. Rada města souhlasí
se zahájením veřejné zakázky na stavební práce na akci: "Oprava střechy budovy Koláčkovo
náměstí č.p.108 Slavkov u Brna" dle předložených zadávacích podmínek uvedených ve výzvě
k podání nabídky a návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou osloveny k podání nabídek:
1/ Teslice CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, IČ:277 75 003
2/ Střechy - 1.Slezská s.r.o., Svatopetrská 7, 617 00 Brno, IČ:253 40 689
3/ OK PYRUS s.r.o., Husovická 4, 614 00 Brno, IČ: 255 32 464
 
 

III. Rada města schvaluje
složení komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek:
Členové: Ing. Jiří Tesák, Ing. Aleš Šilhánek, pan Jan Hudec, Ing. Miroslav Zavadil, Ing. Petr
Lokaj
Náhradníci:  Mgr.  Vladimír  Soukop,  Ing.  Hynek  Charvat,  Ing.  Pavel  Galata,  Mgr.  Eva
Doleželová, Ing. Petr Janek

927/76/RM/2014 Koncert Petra Koláře s kapelou v SC Bonaparte



I. Rada města schvaluje
uspořádání koncertu Petra Koláře s kapelou 18.4.2014 ve velkém sálu SCB.

II. Rada města stanoví
výši vstupného na 390,- , 340,- a 290,- Kč.

928/76/RM/2014 Silniční cyklistika MR ČR+SR

I. Rada města souhlasí
s uskutečněním sportovní akce: "Mistrovství České a Slovenské republiky v silniční cyklistice
2014 25.-29.6. 2014" dle předloženého návrhu časového harmonogramu a vedení objížděk
předpokládaných uzavírek komunikací.


